



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Plevrakis Invest ApS

c/o Angelos Plevrakis, Trekronergade 52, st, 2500 Valby

CVR-nr. 39 68 77 71

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 1d5014HJWJz247850998

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Angelos Plevrakis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Plevrakis Invest ApS c/o Angelos Plevrakis Trekronergade 52, st 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 68 77 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Angelos Plevrakis
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Domisi ApS, København
Kapitalinteresse	Juelstrømbryde ApS, Bagsværd



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapir og unoterede kapitalandele samt fungere som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-6.000	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.434	-19
Øvrige finansielle omkostninger	-224	-3
Resultat før skat	108.210	-28
1 Skat af årets resultat	1.320	1
Årets resultat	109.530	-27
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.434	-144
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-119.304	0
Disponeret i alt	109.530	-27



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	418.281	303
3	Kapitalinteresser	167.500	168
	Finansielle anlægsaktiver i alt	585.781	471
	Anlægsaktiver i alt	585.781	471
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	111
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.572	6
	Tilgodehavender i alt	33.572	117
	Omsætningsaktiver i alt	33.572	117
	Aktiver i alt	619.353	588



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.831	0
Overført resultat	93.417	203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	362.648	366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.072	0
Selskabsskat	24.252	57
Anden gæld	189.381	161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.705	222
Gældsforpligtelser i alt	256.705	222
Passiver i alt	619.353	588

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	203.118	113.000	366.118
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	114.434	-119.304	114.400	109.530
Overført til overført resultat	0	-9.603	9.603	0	0
	50.000	104.831	93.417	114.400	362.648



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.320	-1
	-1.320	-1
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	313.450	313
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	313.450	313
Opskrivninger 1. januar 2021	-9.603	149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	114.434	-19
Udbytte	0	-140
Opskrivninger 31. december 2021	104.831	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	418.281	303
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	167.500	168
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	167.500	168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	167.500	168
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


